
                                                  2.kolo modrého minivolejbalu chlapců 

Během uplynulého víkendu se uskutečnilo již 2.kolo modrého minivolejbalu chlapců. Pořadatelem 

tohoto kola byl VK ISŠTE Sokolov.  

Oproti minulému kolu se nám podařil další nárůst družstev, soutěže se zúčasnilo 10 družstev z celého 

kraje. Považuji to za mimořádně příznivou zprávu, která dokládá, že chlapecký volejbal v našem kraji 

žije! Dovolte mi, abych poděkoval všem trenérům a rodičům za práci a podporu dětí v jejich činnosti. 

Speciálně bych chtěl poděkovat Vítkovi Dvořákovi za organizaci víkendového turnaje. Na závěr si 

dovolím ocitovat slova právě Vítka Dvořáka: 

Dnes proběhlo 2. kolo modrého minivolejbalu kluků. Oproti prvnímu se navýšil počet družstev, a to i přes 
naši marodku. Vypadá to do budoucna s chlapeckým volejbalem v kraji dobře. 
Děkuji Milanovi za pomoc s pískáním. 
  

 

Konečné pořadí: 

1.) VK Karlovarsko 1 

2.) VK ISŠTE Sokolov 2 

3.) VK Karlovy Vary 

4.) VK ISŠTE Sokolov 1 

5.) VK Karlovarsko 5 

6.) VK ISŠTE Sokolov 3 

7.) VK Karlovarsko 2 

8.) VK Karlovarsko 6 

9.) VK Karlovarsko 3 

10.) VK Karlovarsko 4 

 

Štěpán Javůrek 


